
 Zarządzenie Nr 380 /2023 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 01 marca 2023 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2023r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 roku poz.559 ze zm.) Wójt Gminy  
Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 . 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 42 071 587,00 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 25 731 587,00 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 16 340 000,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 46 251 329,60 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 25 626 329,60 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 20 625 000,00 zł.  

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2023. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 380 /2023 Wójta Gminy Sadowne z dnia  01.03.2023 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2023 rok. 
 
 

Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu na zadania 
własne  . Wprowadza się środki na pomoc Ukrainie- art. 13 . 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                   Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 380/2023 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 01 marca 2023 r. 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 27 712,00 320,00 28 032,00  

 75495  Pozostała działalność 7 712,00 320,00 8 032,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 712,00 320,00 8 032,00 

 

Razem: 42 071 267,00 320,00 42 071 587,00  

 
 
w tym:    

bieżące 25 731 267,00 320,00 25 731 587,00 

majątkowe 16 340 000,00 0,00 16 340 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                   Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 380/2023 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 01 marca 2023 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 397 190,00 320,00 397 510,00 

 75495  Pozostała działalność 7 712,00 320,00 8 032,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

7 680,00 320,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 736 313,00 0,00 1 736 313,00 

 85295  Pozostała działalność 276 000,00 0,00 276 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 313,00 -202,00 4 111,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 742,00 -34,00 708,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 105,00 -4,00 101,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 480,00 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 240,00 -240,00 0,00 

Razem: 46 251 009,60 320,00 46 251 329,60 

 
 
w tym:    

bieżące 25 626 009,60 320,00 25 626 329,60 

majątkowe 20 625 000,00 0,00 20 625 000,00 

 


